
 
 

UCHWAŁA NR 0007.47.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Czarne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d, i ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 239 w zw.z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,art. 235 ust. 1 i 4,art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska w Czarnem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 41.492,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynoszą  70.193.357,87 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym:  

1) dochody bieżące  58.205.207,00 zł, 

2) dochody majątkowe 11.988.150,87 zł w tym: ze sprzedaży majątku 288.192,00 zł. 

2. W dochodach budżetu gminy wyodrębnia się dochody: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - 6.252.347,75 zł, 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości - 5.000 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 
2.381.586,20 zł, 

4) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy - 702.733,81 zł (bieżące 354.317,94 zł, majątkowe 
348.415,87 zł), 

5) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - 85.533,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 301.492,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 4. Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynoszą 74.021.274,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, tym: 

1) wydatki bieżące 59.524.188,06 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2971



2) wydatki majątkowe 14.497.086,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Za rok 2025 powstaje deficyt budżetu gminy w wysokości  3.827.916,44 zł, który zostanie pokryty 
przychodami: 

1. z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.302.679,72 zł, 

2. wolnymi środki w kwocie 1.525.236,72 zł, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 

- 681.041,64 zł - Grant Regionalne Wsparcie Rozwoju Kompetencji Kluczowych w Pomorskich Szkołach 
(646.514,25 zł - środki z Unii Europejskiej, 34.527,39 zł - środki z budżetu państwa), 

- 221.882,65 zł - środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, przeznaczone na finansowanie rekompensat 
dla przedsiębiorstw energetycznych (rekompensaty - 217.532,01, obsługa - 4.350,64 zł), 

- 206.606,91 zł - projekt Cyberbezpieczny Samorząd (168.576,66 zł - środki z Unii Europejskiej, 38.030,25 zł 
- środki z budżetu państwa); 

-  155.705,52 zł - nadwyżka z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z 2024 roku, 

-  260.000,00 zł - pozostałe. 

§ 6. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Przychody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 6.865.516,44 zł, w tym: 

1. przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 1.525.236,72 zł, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy, w tym: 

- 681.041,64 zł - Grant Regionalne Wsparcie Rozwoju Kompetencji Kluczowych w Pomorskich Szkołach 
(646.514,25 zł - środki z Unii Europejskiej, 34.527,39 zł - środki z budżetu państwa), 

- 221.882,65 zł - środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, przeznaczone na finansowanie rekompensat 
dla przedsiębiorstw energetycznych (rekompensaty - 217.532,01, obsługa - 4.350,64 zł), 

- 206.606,91 zł - projekt Cyberbezpieczny Samorząd (168.576,66 zł - środki z Unii Europejskiej, 38.030,25 zł 
- środki z budżetu państwa), 

-  155.705,52 zł - nadwyżka z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z 2024 roku, 

-  260.000,00 zł - pozostałe. 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5.340.279,72 zł. 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.037.600,00 zł, w tym: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie  3.037.600,00 zł. 

§ 9. Rozwiązuję się rezerwę na imprezy kulturalne w wysokości 13.754,00 zł i częściowo rezerwę na 
zadania inwestycyjne w wysokości 26.645,00 zł. 

§ 10. Rezerwy w budżecie Gminy Czarne na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 224.066.81 zł, 
w tym: 

1) ogólna w wysokości 41.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości  183.066,81 zł z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe w kwocie 134.000 zł, 

- imprezy kulturalne 0,00 zł, 

- rodziny zastępcze 30.000 zł, 

- Domy Pomocy Społecznej 0,00zł, 

- wydatki inwestycyjne 19.066,81 zł. 

§ 11. Zwiększa się plan udzielanych dotacji w budżecie Gminy Czarne o kwotę 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. Plan dotacji wynosi 2.392.006,00 zł w tym:  

1) bieżące w wysokości 2.136.306,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2971



2) majątkowe w wysokości 255.700,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czarne. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Andrzej Jerzy  Wit 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2971



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.47.2025 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 359 610,33 41 492,00 1 401 102,33 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 355 642,59 41 492,00 1 397 134,59 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

218 700,00 41 492,00 260 192,00 

855   Rodzina 6 162 439,20 0,00 6 162 439,20 
 85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 833 737,00 0,00 833 737,00 

  2170 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

300 000,00 -5 000,00 295 000,00 

Razem: 70 151 865,87 41 492,00 70 193 357,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2971



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.47.2025 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 543 496,50 -20 000,00 4 523 496,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 993 410,00 -20 000,00 3 973 410,00 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego 760 000,00 -20 000,00 740 000,00 
600   Transport i łączność 1 695 461,19 745,00 1 696 206,19 

 60017  Drogi wewnętrzne 41 843,00 745,00 42 588,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 41 843,00 745,00 42 588,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 431 718,33 37 392,00 1 469 110,33 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 215 050,59 41 492,00 256 542,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 38 850,00 41 492,00 80 342,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 216 667,74 -4 100,00 1 212 567,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 68 700,00 -4 100,00 64 600,00 

750   Administracja publiczna 6 479 687,03 13 754,00 6 493 441,03 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 200 300,00 13 754,00 214 054,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 800,00 3 754,00 31 554,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 10 000,00 165 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 301 840,00 0,00 301 840,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 0,00 36 000,00 36 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 36 000,00 36 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 36 000,00 -36 000,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

36 000,00 -36 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 150 000,00 -50 000,00 2 100 000,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 150 000,00 -50 000,00 2 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 264 465,81 -40 399,00 224 066,81 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 264 465,81 -40 399,00 224 066,81 
  4810 Rezerwy 218 754,00 -13 754,00 205 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2971



  6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 45 711,81 -26 645,00 19 066,81 

852   Pomoc społeczna 6 335 248,00 330 000,00 6 665 248,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 866 282,00 345 000,00 1 211 282,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

866 282,00 345 000,00 1 211 282,00 

 85295  Pozostała działalność 311 517,24 -15 000,00 296 517,24 
  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 480 684,06 2 520,00 483 204,06 

 85395  Pozostała działalność 480 684,06 2 520,00 483 204,06 
  4430 Różne opłaty i składki 323 552,46 2 520,00 326 072,46 

855   Rodzina 7 853 694,75 0,00 7 853 694,75 
 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 1 272 190,13 0,00 1 272 190,13 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 050,00 5 000,00 38 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300 000,00 -5 000,00 295 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 13 257 949,55 -2 520,00 13 255 429,55 

 90095  Pozostała działalność 1 088 612,09 -2 520,00 1 086 092,09 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 69 781,00 -2 520,00 67 261,00 
926   Kultura fizyczna 427 969,74 30 000,00 457 969,74 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 280 200,00 500,00 280 700,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

280 200,00 500,00 280 700,00 

 92695  Pozostała działalność 147 769,74 29 500,00 177 269,74 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -500,00 5 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 38 569,74 30 000,00 68 569,74 
Razem: 73 719 782,31 301 492,00 74 021 274,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2971



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.47.2025 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 257 461,19 745,00 1 258 206,19 
 60017  Drogi wewnętrzne 41 843,00 745,00 42 588,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 843,00 745,00 42 588,00 
   Przebudowa zjazdu z DW nr 201 na teren drogi gminnej 

dz. nr 102/12 w m. Czarne przy ul. Szczecineckiej 41 843,00 745,00 42 588,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 107 550,00 37 392,00 144 942,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 850,00 41 492,00 80 342,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 850,00 41 492,00 80 342,00 
   Zakup gruntów 38 850,00 41 492,00 80 342,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 700,00 - 4 100,00 64 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 700,00 - 4 100,00 64 600,00 
   Modernizacja mienia komunalnego 68 700,00 - 4 100,00 64 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 910,00 0,00 60 910,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 36 000,00 36 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 36 000,00 36 000,00 
   Dofinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu 

służbowego dla Posterunku Policji w Czarnem 0,00 36 000,00 36 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 36 000,00 - 36 000,00 0,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 36 000,00 - 36 000,00 0,00 
   Dofinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu 

służbowego dla Posterunku Policji w Czarnem 36 000,00 - 36 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 45 711,81 - 26 645,00 19 066,81 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 45 711,81 - 26 645,00 19 066,81 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 711,81 - 26 645,00 19 066,81 
   Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 45 711,81 - 26 645,00 19 066,81 

855   Rodzina 300 000,00 - 5 000,00 295 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 - 5 000,00 295 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 5 000,00 295 000,00 
   Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw 

przynależnego do Gminnego Żłobka w Czarnem 300 000,00 - 5 000,00 295 000,00 
926   Kultura fizyczna 38 569,74 30 000,00 68 569,74 
 92695  Pozostała działalność 38 569,74 30 000,00 68 569,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 569,74 30 000,00 68 569,74 
   Wymiana pokrycia dachowego na budynku socjalnym 

na terenie stadionu sportowego w Czarnem 0,00 30 000,00 30 000,00 
Razem 14 460 594,25 36 492,00 14 497 086,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2971



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.47.2025 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

PRZYCHODY 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 0,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 265 236,72 260 000,00 1 525 236,72 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 5 340 279,72 0,00 5 340 279,72 
 Razem: 

6.605.516,44 Razem: 260.000,00 Razem: 
6.865.516,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2971



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.47.2025 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

DOTACJE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 0,00 16 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

630   Turystyka 5 250,00 0,00 5 250,00 
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 5 250,00 0,00 5 250,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 250,00 0,00 5 250,00 

852   Pomoc społeczna 5 250,00 0,00 5 250,00 
 85295  Pozostała działalność 5 250,00 0,00 5 250,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 250,00 0,00 5 250,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 165 700,00 0,00 165 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 149 700,00 0,00 149 700,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

149 700,00 0,00 149 700,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 909 106,00 0,00 1 909 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2971



 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 422 791,00 0,00 1 422 791,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 348 791,00 0,00 1 348 791,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

74 000,00 0,00 74 000,00 

 92116  Biblioteki 486 315,00 0,00 486 315,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

486 315,00 0,00 486 315,00 

926   Kultura fizyczna 280 200,00 500,00 280 700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 280 200,00 500,00 280 700,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

280 200,00 500,00 280 700,00 

Razem: 2 391 506,00 500,00 2 392 006,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2971


	UCHWAŁA NR 0007.47.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 7 ust. 1
	tir. 3 (8) w § 7 ust. 1
	tir. 4 (9) w § 7 ust. 1
	tir. 5 (10) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	tir. 1 (11) w § 10 pkt 2
	tir. 2 (12) w § 10 pkt 2
	tir. 3 (13) w § 10 pkt 2
	tir. 4 (14) w § 10 pkt 2
	tir. 5 (15) w § 10 pkt 2


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY
	Załącznik 4 - PRZYCHODY
	Załącznik 5 - DOTACJE

		2025-08-12T12:40:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




